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Oggetto: Inizio corsi per il conseguimento delie Certificazioni in inglese anno scolastico 2022/2023.

Si informaneo gli alunni ammessi ai corsi di preparazione per il conseguimento delle certificazioni
esterne di lingua inglese CAMBRIDGE- KET, PET, FCE 1 anno , FCE 2 anno , CAE- che nel mese di
Gennaio 2023 avranno inizio le lezioni tenute da insegnanti madrelingua secondo i calendari
compilati dall'Academy .

Siracusa, 20 gennaio 2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.To Prof.ssa Carmela Fronte
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93
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Zoom link
https://theacademy.zoom.us/}/8368201358 | ?pwd=aDcramSHAIVNZUNzM3IE3IWDY I T2x2QT09

Corbino C1 Mond (V) / Thursday {Elena - 70 hours)

Day Date Month Hours Time
Monrday 18 January 1¥-:38-13:00
Monday 23 January 1,5 17.30-19.00
Thursday 26 January 2 14.30-16.30
Monday 30 January 1.5 17.30-19.00
Thursday 2 February 2 14.30-16.30
Monday 6 February 1,5 17.30-19.00
Thursday 9 February 2 14.30-16.30
Monday 13 February 1,5 17.30-19.00
Thursday 16 February 2 14.30-16.30
Monday 20 February 1,5 17.30-19.00
Thursday 23 February 2 14.30-16.30
Monday 27 February 1,5 17.30-19.00
Thursday 2 March 2 14.30-16.30
Monday 6 March 1,5 17.30-19.00
Thursday 9 March 2 14.30-16.30
Monday 13 March 1,5 17.30-19.00
Thursday 16 March 2 14.30-16.30
Monday 20 March 1,5 17.30-19.00
Thursday 23 March 2 14.30-16.30
Monday 27 March 1,5 17.30-19.00
Thursday 30 March 2 14.30-16.30
Monday 3 April 1,5 17.30-19.00
Thursday 6 April 2 14.30-16.30
Thursday 13 April 2 14.30-16.30
Monday 17 April 1,5 17.30-19.00
Thursday 20 April 2 14.30-16.30
Monday 24 Aprt 15 17.30-19.00 [
Thursday 27 Apil 25 1430-17.00
Thursday 4 May = 25 14301700 .
Monday 8 May 15 17.30-19.00 [
Thursday 11 May 28 | 14307.00 |
Monday 15 may 2 17301930 NINEEEE
Thursday 18 May 25 14301700
Monday 22 May 2 17301930
Thursday 25 May 25 | 143017.00
Monday 29 May 2 . 1730-19.30 pg
Thursday 1 June 2§ | 14.30-17.00 |
Monday 5 June | 2 17.30-19.30




Computer Based Advanced &
Exam Date 06/06/2023

Enroliment
Deadline _11/05/2023



CLASSE CAE 2023

calendario Elena

1. ARTALE SALVATORE MARIA ZA

2. BANDIERA DAMIAN 5E CAE2
3. BARONE FEDERICA 3G

4. BASILE GABRIEL 4D | CAE2
5. CALANDRINO FRANCESCO 4A

6. CENTAMORE ANDREA 4G

7. D'ARRIGO ANDREA 5G| CAE2
8. ELIA SALVATORE 5G | CAE2
9. GALIZIA MARITNA 5B CAE2
10.GAROFANI LUCREZIA ol CAEZ
11.LICITRA MATTEOQ 3C
12.PALAZZOLO ANGELO SH | CAEZ2
13. PITRUZZELLO CRISTIANA 3A | CAE2
14.PUZZ0 GIULIO 2A | CAE2
15.RICCIOL] ALESSIA 41

16. ROSSITTO SALVATORE * 4A | CAE2
17.SANTISI LUCA - 4G | CAEZ
18.SETTEMBRE MARCO * 2A | CAEZ
19.SPADA PIETRO S5A | CAEZ
20.TISO MATTEQ 5C | CAEZ

CAE*= b2 superato con A




